
 

 

Nedim Şener: FETÖ yapılanmasında kilit isim Özkök
FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin gazeteci yazar Nedim Şener, "AskerlerinFETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin gazeteci yazar Nedim Şener, "Askerlerin
ifadelerini görüyoruz, tiyatro ifadesi geçmiyor, hiçbiri 'biz Erdoğan ile, hükümet ile anlaştık'ifadelerini görüyoruz, tiyatro ifadesi geçmiyor, hiçbiri 'biz Erdoğan ile, hükümet ile anlaştık'
demiyor. Tiyatro savunmasına giren bu işin failidir, zihnen ve fiilen içindedir." dedi. Şener,demiyor. Tiyatro savunmasına giren bu işin failidir, zihnen ve fiilen içindedir." dedi. Şener,
FETÖ yapılanmasına göz yumulmasının kilit isimlerinden birisinin Hilmi Özkök olduğunuFETÖ yapılanmasına göz yumulmasının kilit isimlerinden birisinin Hilmi Özkök olduğunu
düşündüğünü ifade etti.düşündüğünü ifade etti.
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AK Parti Burdur Milletvekili Reşat Petek başkanlığında toplanan, 15 Temmuz darbe girişimini,
darbelerin ve gizli oluşumların siyaset üzerindeki etkilerini araştırmak amacıyla kurulan Meclis
Araştırma Komisyonu, Nedim Şener'i dinledi.

Konuşmasını görsel sunumla yapan ve Hrant Dink cinayeti ile kendisinin yargılandığı Ergenekon
operasyonlarına ilişkin belgeleri gösteren Şener, darbe girişimiyle Türkiye'nin çok acı bir
yüzleşme ile karşı karşıya geldiğini belirtti.

Bu terör örgütünün ilk yüzünü, Hrant Dink cinayetinde gördüğünü anlatan Şener, Dink
cinayetinin ardından Malatya'da Zirve Yayınevi'nde katliam gerçekleştirildiğini, ardından
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Ümraniye'de bombalar bulunduğunu ve Ergenekon operasyonunun da başladığını aktardı.

Belgelere göre Hrant Dink'in öldürüleceğinin açık bir şekilde ihbar edildiğini ancak hiçbir
kurumun bir tedbir almadığını dile getiren Şener, cinayeti işleyen Ogün Samast'ın FETÖ'cü
güvenlik güçlerince yönlendirildiğini ifade etti.

"Hrant Dink cinayeti ve İstihbarat Yalanları" adlı bir kitap yazdıktan sonra hayatının tamamen
değiştiğini, tehditler almaya başladığını söyleyen Şener, şöyle konuştu:

"FETÖ yapılanmasında kilit isim Hilmi Özkök"

Gazeteci Şener, MİT'in 24 Haziran 2004 yılında yaptığı Milli Güvenlik Kurulu sunumunda
FETÖ'cülerin yapılanması konusunun açıkça belirtildiğini ifade etti. Devletin FETÖ'nün
yapılanması hakkında bilgi sahibi olduğunu öne süren Şener, sözlerini şöyle sürdürdü:

FETÖ'cü generallere, kadrolara yer açılması için Ergenekon ve Balyoz operasyonlarının
yapıldığını ifade eden Şener, 15 Temmuz darbe gecesinde de yeni oluşan kadroların etkili
olduğunu kaydetti. FETÖ'nün 2000'den sonra devlet içindeki yapıyı ele geçirmek istediğini,
bunun için toplumu endişeye sevk edecek provokatör eylemlere göz yumduğunu belirten Şener,
TSK içinde de Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, eski Genelkurmay Başkanları

"Karşımda polisleri değil, FETÖ'cüleri buldum. AKP'lileri kızdıracak çok kitap yazdım ama böyle tehditler,

esrarengiz telefonlar almamıştım, tutuklanma endişesi yaşamamıştım. Erdoğan ile cemaatin kavgasının

tohumunun Hrant Dink cinayeti olduğunu düşünüyorum. 7 Şubat 2012 MİT krizi, 3 bakanın karıştığı yolsuzluk

operasyonları da FETÖ darbe girişiminin devamıdır."

GÜNDEM

Araştırma komisyonu kritik isimleri dinleyecek

"Eski Genelkurmay Başkanı Hilmi Özkök, yaptığı sunumda 'FETÖ'cü irtica grubu devletin tüm kadrolarında,

özellikle de Milli Eğitim Bakanlığı, emniyet teşkilatı ve TSK'da kadrolaşmayı, bünyesinde bulunan vakıf, okul,

dershanelerde eğittiği gençlerle bir taban oluşturmayı ve kendisine maddi destek sağlayacak sermayeyi

oluşturarak, dini ele alarak bir devlet kurmayı esas alan bir strateji geliştirmiştir.' diyor. Yani bunu okuduğunuz

zaman, ekonomide nasıl yapılandığını, çok büyük ölçekli 695 şirketinin bulunduğunu, devlete paralel bir yapı

oluşturduğunu, devlet içinde devlet olduğunu anlatıyor, bu sunum. Bunlar gizli belgeler falan değil. Paralel

devlet yapılanmasının tarif edildiğini ama hiçbir önlem alınmadığını, sadece siyasetçiler değil, bürokratların da

hiçbir tutum takınmadığını görebiliyoruz. MİT'in kendi personeline eğitim kitabında FETÖ'den bahsettiğini

görebiliyoruz. Dolayısıyla her şeyi bildiklerini görüyoruz. FETÖ yapılanmasına göz yumulmasının kilit isimlerden

birisinin Hilmi Özkök olduğunu düşünüyorum. Her ne kadar 2004 yılı sunumunda 'TSK içinde, emniyette,

eğitimde örgütlenmiştir' dese de kendi kurumu içindeki bu yapılanmaya karşı hiçbir mücadele vermemiştir."

GÜNDEM

Başbakan Yıldırım'dan Özkök'ün 'uyardık' ifadesine tepki

https://www.yenisafak.com/gundem/arastirma-komisyonu-kritik-isimleri-dinleyecek-2546848
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TSK içinde de Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, eski Genelkurmay Başkanları
Necdet Özel, Hilmi Özkök dönemlerinde FETÖ ile mücadele edilmediğini savundu.

CHP İstanbul Milletvekili Aykut Erdoğdu, Hilmi Özkök'e yönelik iddialar üzerine konukların
tekrar dinlenmesini istedi ve komisyonda bu konunun görüşülmesini teklif etti.

"Tiyatro iddiası, savunma ifadesi"

FETÖ'nün ana soruşturmalarının son derece sağlıklı yürütüldüğünü aktaran Şener, Fetullah
Gülen'in darbe girişimine "tiyatro" diyenlerin iddialarına ilişkin ise "Bu bir savunma ifadesidir.
Askerlerin ifadelerini görüyoruz, tiyatro ifadesi geçmiyor, hiçbiri 'biz Erdoğan ile hükümet ile
anlaştık' demiyor. Tiyatro savunmasına giren bu işin failidir, zihnen ve fiilen içindedir." dedi.

Şener, Fetullah Gülen'in kendi örgütü içinde de güvenirliliğini yitirmeye başladığını belirterek,
"Son zamanlarda videolarındaki o saçma sapan konuşmaları, örgütü tekrar toparlamaya
çalışmasıdır." ifadesini kullandı.

Fetullah Gülen'in ABD'de kalış şeklinin CIA'nın bir operasyonu olduğunu anlatan Şener, şu
değerlendirmede bulundu:

"Bütün siyasi parti liderleri iyi şekilde korunmalı"

Darbenin ana hedeflerinden birinin Erdoğan'ın yok edilmesi olduğunu belirterek, bütün siyasi
parti liderlerinin iyi şekilde korunması gerektiğini ifade eden Nedim Şener, şu ana kadar ihraç
edilenlerin, edilmesi gerekenin yüzde 10'u kadar olduğunu kaydetti.

Komisyon üyelerine seslenen Şener, "Çok iyi niyetli olduğunuza eminim, dışarıda sizin
yaptığınız çalışmaları takip eden FETÖ çetesi var, siz kavga ederseniz onlar kazanacaklar. Siyasi
tartışmaları bir kenara bırakın, karşınızda FETÖ diye bir çete var." dedi.

Komisyon Başkanı Petek, bugünkü konuklar arasında yer alacağı belirtilen gazeteci yazar
Hüseyin Gülerce'nin, programın uzun sürmesi nedeniyle yarın dinleneceğini söyledi.

"Dünyaya ve Türkiye'ye büyük bir oyun oynuyorlar. Her gün videolar önünde 'Fetullah Gülen' denilen bir

şizofrenik yapı, bize sanki bütün örgütü 'o temsil ediyormuş' görüntüsü veriyor; hayır. Beyaz Saray ile ABD

Dışişleri Bakanlığı ile istihbarat örgütleriyle ilişkilerini yürüten bir sürü adamları var. Arkada bir laboratuvar var,

başka türlü ayakta durmaları mümkün değil."

GÜNDEM

İncirlik’te mi?

 


PAYLAŞ

https://www.yenisafak.com/gundem/incirlikte-mi-2553227
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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